UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:           / UBND-KGVX
V/v triển khai   h    nh số

  /    /  -   n      / /

c a  h nh ph

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày          tháng         năm 2020

K nh  ửi:

Sở Lao  ộn  – Thươn  binh v  Xã hội

Triển khai   h    nh số   /    /  -CP n    01/7/2020 c a  h nh ph

v  vi c sửa  ổi, bổ sun  một số  i u c a   h    nh số    /   6/  -CP ngày 24

thán  8 năm    6 c a  h nh ph  thực hi n th   iểm quản lý lao  ộn , ti n lươn

 ối với Tập  o n Viễn Thôn  Quân  ội  iai  oạn    6 - 2020 (văn bản  ược

 ăn  tải tại  ổn  Thôn  tin  i n tử c a  h nh ph ,   a chỉ:

http://vanban.chinhphu.vn/), U    tỉnh c  ý ki n như sau:

Giao Sở Lao  ộn  – Thươn  binh v  Xã hội ch  tr , phối hợp với các  ơn

v  li n quan tham mưu, tổ ch c triển khai thực hi n   h    nh số   /    /  -

CP c a  h nh ph  th o qu    nh

 hận  ược  ôn  văn này, Sở Lao  ộn  – Thươn  binh v  Xã hội triển

khai thực hi n./.

Nơi nhận:
-  hư tr n;

-  T,   T U    tỉnh;

- Sở T i ch nh;

-  V ,   V  U    tỉnh;

 - Vi tt l   k L k;

-  ổn  TT T tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (Ng-05b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

N    n Th  Th  An

http://vanban.chinhphu.vn/

		2020-07-03T16:38:46+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-07-06T09:46:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-07-06T09:46:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-07-06T09:46:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-07-06T09:47:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!